
SUTARTIS Nr.2024-..................... 

2024 m. ..........................................d. 

 
 

  

      VšĮ „Vaikų futbolo akademija GELEŽINIS VILKAS“ registruota adresu Žemynos g. 30-59, Vilnius, atstovaujama 

direktoriaus Alvydo Koncevičiaus, veikianti pagal įmonės įstatus, toliau vadinama Vykdytoju,  

 

       ir ..................................................................  asm.k.......................................toliau vadinamas Klientu, kurie po vieną 

vadinami šalis, o kartu sutartyje vadinami šalimis, sudarėme šią sutartį (toliau - sutartis): 

 

1.      Sutarties objektas. 
1.1.  Vykdytojas įsipareigoja teikti Kliento vaikui (globotiniui) (vardas, pavardė, asm.kodas) 

.........................................................................................................................................(toliau-stovyklautojui) 
vaikų vasaros poilsio paslaugas stovykloje, (toliau- Poilsio paslaugas). 

1.2. Poilsio paslaugų trukmė Pamaina:  2024.08.05 - 2024.08.10 Sudeikiuose. 
1.3. Poilsio paslaugos: 
-     apgyvendinimas; 
- 4 kartų maitinimas per dieną,  
- Futbolo treniruotės, 

      -     kita aktyvi veikla gamtoje ir viduje, sportiniai žaidimai.  
1.4. Klientas įsipareigoja už Poilsio paslaugas sumokėti ....................................................................................... Eur.  

nustatyta sutartyje tvarka (pritaikius Vilniaus miesto Savivaldybės kompensavimą). Imamas papildomas 
mokęstis už stovyklautojo pervežimą (Vilnius-Sudeikiai-Vilnius) lygus ……………………. Eur.  

2.     Vykdytojo teisės ir pareigos 
2.1. Vykdytojas organizuoja futbolo treniruočių užsiėsimus stovyklautojams pagal nustatytą tvarkaraštį. 
2.2.  Vykdytojas sudarinėja stovyklautojų grupes pagal amžių. 
2.3.  Vykdytojas turi teisę priimti į vasaros poilsio stovyklą tik tuos stovyklautojus, už kurių poilsį Klientas iš anksto, 

visiškai ir laiku sumokėjo. 
 

3.       Kliento teisės ir pareigos 
3.1. Klientas įsipareigoja laiku ir tinkamai sumokėti už jam teikiamas paslaugas. Atsiskaitymas laikomas įvykdytu 

tinkamai: jei mokama grynaisiais pinigais, įnešus juos į Vykdytojo kasą; mokant pavedimu – kai lėšos faktiškai  
patenka į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą. 

3.2. Klientas įsipareigoja už Poilsio paslaugas sumokėti Vykdytojui avansą lygų  
……………………………………………… Eurus už pamainą, plius ............................................ Euras už 
pervežimo paslaugą. Informacija apmokėjimui, viso ................................................................................. Eur: 

VAIKŲ FUTBOLO AKADEMIJA GELEŽINIS VILKAS  

LT187300010143231872 

Paskirtyje būtina nurodyti vaiko vardą, pavardę bei pamainos datą 
3.3. Klientas įsipareigoja pamainos pradžioje pristatyti visus sutarties vykdymui reikalingus dokumentus- pasirašytą 

sutartį, stovyklautojo asmens dokumentą. 

3.4. Klientas įsipareigoja atlyginti stovyklautojo padarytą žalą Vykdytojui (už sugadintą inventorių, ir kt).  

3.5.  Klientas įsipareigoja išaiškinti stovyklautojui jo pareigą nepažeisti Stovyklos taisyklių. Stovyklautojui pažeidus 

Stovyklos taisykles daugiau, nei du kartus, Vykdytojas gali pašalinti  stovyklautoją iš stovyklos. Pinigai Klientui 

šiuo atveju negrąžinami. 

 

4. Paslaugų kaina ir paslaugų teikimo intensyvumas 
4.1. Atvykimas ir registracija  2024.08.05 9 val prie sporto komplekso SPORTIMA. Vykstama iki: Aukštaičių 

g. 22, Sudeikiai, Utenos r. 

5.    Kitos sąlygos 
5.1.  Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento.  
5.2.  Ginčai, kylantys iš šios sutarties, ar kitaip su ja susiję, sprendžiami šalių susitarimu, o neradus abiem šalims 

priimtino kompromiso per 10 dienų laikotarpį, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 
tvarka.  



5.3. Pranešimai, sąskaitos  ir dalykinė korespondencija tarp Kliento ir Vykdytojo bus siunčiama registracijos anketoje 
nurodytais adresais. Pasikeitus šalių adresams ar rekvizitams, šalys privalo viena kitą informuoti ne vėliau kaip 
per 24 val.  

5.4. Klientas patvirtina, jog jam buvo suteikta visa reikalinga informacija, susijusi su Poilsio paslaugų teikimu.  

   

Juridinių šalių parašai ir rekvizitai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDYTOJAS 
 

VšĮ „Vaikų futbolo akademija GELEŽINIS 
VILKAS“ 
Įm.k. 304044869 
Žemynos g. 30-59, Vilnius 
tel. +370 615 35758 
alvydas@futboloakademija.lt 
Direktorius 
Alvydas Koncevičius 
……………………………………………….  

KLIENTAS 
 

Vardas, pavardė…………………………….. 
 
Kontaktinis tel……………………………… 
 
Email………………………………………… 
 
 
 
parašas………………………………………… 

mailto:alvydas@futboloakademija.lt


 

 

 

 

PRIEDAS Nr.1 

 

 

 
Dienos programa: 

8:00 Rytinis bėgimas ir maudynės ežere (norintiems pradėti dieną aktyviai) 

9:00 Kėlimasis, rytinė mankšta 

10:00 Pusryčiai 

10:30 Susitvarkymas 

11:15 Aktyvi veikla. (futbolo treniruotės) 

14:00 Pietūs 

15:00 Popietė su knyga ir ledai 

16:15 Aktyvi veikla grupėse.  

19:00 Vakarienė 

20:00 Vakaro programa 

21:00 Naktipiečiai 

22:30 Pasiruošimas nakčiai ir dienos aptarimas 

23:00 Tylos ir poilsio metas 
 


